PAGE
1

     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03. 2012  № 14
О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального лесного Контроля, утвержденного постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.02.2012 № 5
В целях приведения Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного Контроля, утвержденного постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.02.2012 № 5 в соответствие с требованиями федерального законодательства, Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1.3 Административного регламента после слов «Муниципальный лесной контроль на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» дополнить словами «в отношении лесных участков,  находящихся в муниципальной собственности,».

Пункт 1.4 Административного регламента после слов «Муниципальный лесной контроль осуществляется в целях охраны лесов» дополнить словами «, находящихся в муниципальной собственности,».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов «Бобровичский вестник».

Глава Администрации

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                     Е.И.Левашова